Diário   Oficial Página 174   Sexta-Feira, 16 de Agosto de 2019 Nº 27569
de Campo Verde. Retirada do edital www.campoverde.mt.gov.br. Para
esclarecimentos: e-mail compras@campoverde.mt.gov.br ou telefone (66)
3419-1244. Em conformidade com a legislação vigente. Campo Verde - MT,
15 de agosto de 2019.

Leila Gubert
Pregoeira

<END:1108008:174>

PREFEITURA MUNICIPAL DE COCALINHO
<BEGIN:1108055:174>

PREFEITURA MUNICIPAL DE COCALINHO

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A prefeitura municipal de Cocalinho, através de seu pregoeiro torna público
aos interessados que realizou a licitação nº 013/2019 na modalidade Pregão
Presencial  para: futura e eventual aquisição de materiais para construção,
para atender à prefeitura e suas unidades.E sagrou-se vencedora as
empresas: CAIÇARA COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO
LTDA; ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS
LTDA; L J DE BARROS-ME; MUDAR COMERCIO DE MATERIAIS DE
CONSTRUÇÃO E FERRAMENTAS E EPIs LTDA-EPP E W.A DA SILVA
ME.
Cocalinho, 06 de Agosto de 2019. Divino Cândido - Pregoeiro

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

A prefeitura municipal de Cocalinho, através da prefeita torna público aos
interessados que homologou a licitação nº 013/2019 na modalidade Pregão
Presencial  para: futura e eventual aquisição de materiais de  construção,
para atender à prefeitura e suas unidades. E sagrou-se vencedora as
empresas: CAIÇARA COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO
LTDA; ELÉTRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS
LTDA; L J DE BARROS-ME; MUDAR COMERCIO DE MATERIAIS DE
CONSTRUÇÃO E FERRAMENTAS E EPIs LTDA-EPP E W.A DA SILVA
ME.
Cocalinho, 14 de Agosto de 2019. Dalva Maria de Lima Peres - Prefeita
Municipal

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A prefeitura municipal de Cocalinho, através da Comissão Permanente
de Licitação torna público aos interessados que realizou a licitação
na modalidade Tomada de Preços Nº 002/2019 para Contratação de
empresa especializada no ramo de engenharia, na forma de empreitada
global, para EXECUÇÃO DE SERVIÇO DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA
E DRENAGEM SUPERFICIAL EM DIVERSAS RUAS NA CIDADE
DE COCALINHO-MT. E sagrou-se vencedora a empresa: SAJU
CONSTRUTORA LTDA- ME. Cocalinho, 15 de Agosto de 2019.
MELQUISEDEQUE SOARES CARDOSO - Presidente da CPL
<END:1108055:174>

PREFEITURA MUNICIPAL DE COLÍDER
<BEGIN:1107915:174>

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 045/2019

A Prefeitura Municipal de Colíder - MT, através de seu Pregoeiro, torna
público, para conhecimento dos interessados, que fará realizar licitação
na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL, com data de abertura prevista
para o dia 28 de Agosto de 2019, ás 08:00 horas/minutos (Horário de
Mato Grosso), na sala de licitações da Prefeitura Municipal, tendo como
objeto a contratação de empresa para prestar serviços de organização
e realização de concurso público para provimento de vagas do quadro
de cargos da Prefeitura Municipal de Colíder/MT. O Edital completo está
à disposição dos interessados, gratuitamente, na Sala de Licitações da
Prefeitura Municipal de Colíder/MT, localizada na Travessa dos Parecis, nº
85, Setor Leste, Colíder/MT e no site www.colider.mt.gov.br (Ícone: Portal
Transparência).

Colíder/MT, 15 de Agosto de 2019.

ERIVALDO EVARISTO DE LIMA
Pregoeiro Oficial

Publique-se
<END:1107915:174>

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONQUISTA DOESTE
<BEGIN:1107969:174>

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONQUISTA DOESTE
PUBLICAÇÃO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 032/2019.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 749/2019.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CONQUISTA D’OESTE torna público para
conhecimento dos interessados, que a licitação promovida pelo PREGÃO
PRESENCIAL Nº 032/2019, que tem como objeto o REGISTRO DE
PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE PATRULHA MECANIZADA COMPOSTA
POR 01 PICK UP COMPACTA, CABINE SIMPLES E DEMAIS CONDIÇOES
E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NESTE EDITAL/CONTRATO
DE REPASSE 8821282018 MAPA CAIXA E CONTRAPARTIDA DO
MUNICIPIO, teve como vencedora a empresa MANUPA COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS E FERRAMENTAS EIRE, CNPJ 03.093.776/0006-04, a
qual apresentou o valor de R$ 57.079,72 (Cinquenta e sete mil setenta e
nove reais e setenta e dois centavos).

Conquista D’Oeste, 15 de agosto de 2019.

Fernando Roberto de Moraes
Pregoeiro - Portaria 46/2019

<END:1107969:174>

PREFEITURA MUNICIPAL DE COTRIGUAÇU
<BEGIN:1107964:174>

EXTRATO DO CONTRATO N° 055/2019
Contrato Que Entre Si Celebram Prefeitura Municipal De Cotriguaçu/
Mt E A Empresa Crg Construções Eireli Epp, Cnpj: 14.936.115/0001-05,
“Contratação De Empresa Especializada Na Edificação E Ampliação Da
Segunda Fase De Sistema De Abastecimento De Água, Sendo Na Cidade
Sede Do Município De Cotriguaçu/Mt E No Distrito De Nova União, Conforme
Planilha Orçamentária, Cronograma Físico/Financeiro, Memorial Descritivo
E Projeto, Anexo A Este Edital De Acom Tc/Pac 0416/2014”. O Presente
Contrato Tem O Valor Global De R$ 3.074.039,15(Três Milhões, Setenta E
Quatro Mil E Trinta E Nove Reais E Quinze Centavos). Incluindo Todas As
Despesas Operacionais, Fiscais, Trabalhistas E Encargos Sociais. O Prazo
Do Presente Execução De Obras E Prestação De Serviços É Válidos Por
12 (Doze) Meses Podendo Ser Prorrogado, O Presente Contrato Vigorará A
Partir 18 De Julho De 2019 Válido Até 18 De Julho De 2020.

Jair Klasner
Prefeito Municipal

RC PUBLICAÇÕES 66 99994-3338
<END:1107964:174>

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAÚBA
<BEGIN:1107988:174>

AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2019

A Prefeitura Municipal de Itaúba - MT, torna público para conhecimento dos
interessados que no dia 03/09/2019, as 08:00 horas/minutos (Horário de
Mato Grosso), realizar-se-á abertura da Tomada de Preço nº 006/2019,
a qual tem por objeto a contratação de empresa para execução de obra
de implantação de pavimentação asfáltica em vias públicas no município
de Itaúba/MT. TIPO DE LICITAÇÃO: Menor Preço Global. Edital Completo
estará disponível aos interessados de 2ª a 6ª feira das 07 horas às 11 horas,
na Sala de Licitações da Prefeitura, localizada na Av. Tancredo Neves, nº
799, Centro, CEP. 78.510-000 - Itaúba-MT.

Itaúba/MT, em 15 de Agosto de 2019

SÉRGIO PEREIRA DOS SANTOS
Presidente da CPL

Publique-se
<END:1107988:174>

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIQUIRA
<BEGIN:1108003:174>

RESULTADO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 033/2019
PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2019

A Prefeitura Municipal de Itiquira, situada na Praça Frei Liberato Keterrer, nº
311, Centro, através da senhora Juliane Presotto, pregoeira, torna público
para conhecimento dos interessados que na licitação citada objetivando
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO
DE ÓLEOS LUBRIFICANTES, GRAXAS, FLUÍDOS E PRODUTOS
CORRELATOS, PARA ATENDER A DEMANDA DAS SECRETARIAS
MUNICIPAIS, do tipo menor preço por item, obteve o seguinte resultado:

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Gestão - Imprensa Oficial